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                              Mårslet, januar 2026 

Kære forældre 

Rigtig godt nytår!  

Det var dejligt at se jeres børn igen i går og 

høre dem fortælle om en god jul og andre 

dejlige oplevelser i ferien – og også, at de 

har glædet sig til at komme i skole igen. 

 

Det sneer … det er dejligt, når vi hu-

sker aftaler og det varme tøj 

Vi starter det nye år med sne og kulde. Det 

giver mulighed for mange sjove lege i 

sneen, og i går blev der lavet glidebaner, 

skrabet sammen til snemænd, lavet engle 

og kastet med sne. 

I dag er der endnu mere sne med mulighed 

for flere og større byggerier.  

 

 

Eleverne har fået repeteret vores regler 

om, hvor man må lege i sneen uden at 

skulle bekymre sig om at få en snebold i 

nakken, og hvor man må kaste sne på hin-

anden. Det sidste må man på fodboldba-

nerne; selvfølgelig med hensyn til hinan-

den, så alle har det sjovt.  

 

I går viste både de yngste og de ældste 

børn os, at det er de rigtigt gode til. Og så 

er sneen jo et fantastisk sted at lege! 

Og lige en enkelt opfordring til sidst. Udeleg 

er sjovest, når man ikke fryser, så hjælp 

jeres børn med overtræksbukser, gode van-

ter, støvler m.v. Det er lige så sejt her, som 

på skiferie        

Ekstra strømper i tasken og skiftesko er 

også en god ting. Gulvet bliver vådt inden-

for. 

 

Ekstra leder til indskolingen 

I mit seneste nyhedsbrev fortalte jeg, at vi 

har ansat endnu en leder til vores indsko-

ling. Det er Helle Borg Johansson. Hun 

havde første arbejdsdag hos os i går og er 

en både erfaren leder og lærer. 

Velkommen til Helle! 

Det betyder, at vi nu er 5 i vores ledelses-

team. 

Kim, 

Helle, Malene, Inge, Jakob 

 

Ud over vi 5 har Christina Iburg og Anne 

Frøge ledelsestid til daglig ledelse i hen-

holdsvis vores specialklasseafdeling og i 

SFO. 

 

Ledelse tæt på 

Pædagogisk og faglig ledelse tæt på bør-

nene og kerneopgaven er af stor betydning 

i arbejdet med Bredere Børnefællesskaber 

(som I kan læse om i seneste nyhedsbrev). 

Derfor er vi meget glade for, at vi nu får 

mere ledelsestid til at løfte denne opgave. 

Vi har i skolens MED-udvalg, hvor ledelse 

og medarbejdere drøfter beslutninger sam-

men, talt om, hvordan vi bedst fordeler vo-

res ledelsesresurser.  
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Vores mål er at sikre mest mulig kontinui-

tet, stabilitet og sammenhæng i samar-

bejdsfladerne for medarbejdere, forældre, 

børn og ledere og på den måde skabe det 

bedste grundlag for at understøtte klasse-

team, børn og familier og skabe de bedst 

mulige læringsmiljøer for børnene. 

 

Fordeling af ledelsesopgaven 

Med afsæt i dette har vi nu besluttet, at 

Helle og Malene fast vil følge 2 årgange 

hver i inskolingen, hvor de vil være ledere 

for både SFO og undervisningsdel, lærere 

pædagoger og medhjælpere, i et rul på 4 

år.  

Dvs, at når man som indskolingsleder tager 

imod en ny 0. årgang, så følger den samme 

pædagogiske leder klasserne i en 4-årig pe-

riode - indtil de overleveres til mellemtrins-

leder, Jakob. 

 

Frem til sommerferien 

Konkret vil Malene indtil sommerferien 

være pædagogisk leder for  

- 0. årgang – SFO og undervisning 

- SFO-Hobixen og specialklassen  

- for de kommende skolestartere, herunder 

samarbejdet med dagtilbuddet om skole-

starten. 

Malene vil samtidig overlevere 1. – 2. år-

gang til Helle i perioden frem til næste sko-

leår.  

 

Helle vil være pædagogisk leder for 1.- 2. 

årgang, SFO og undervisning, og for SFOen 

i B-huset.  

  

Jakob vil fortsat være pædagogisk leder 

for mellemtrinnet, 3. – 6. årgang, og  

Kim for udskolingen, 7. – 9. årgang. Jakob 

vil dog fortsætte arbejdet omkring 3. år-

gang, som han har haft ansvaret for siden 

sommerferien, og Kim med 6. årgang, som 

han allerede er i gang med. 

 

Christina er fortsat daglig leder i E-huset i 

samarbejder med mig. 

 

Ledelse efter sommerferien 

Fra august 2026 vil den nye ledelsesstruk-

tur være fuldt indfaset. 

Fordelingen af den pædagogiske og daglige 

ledelse vil så se således ud: 

 

0. – 1. årgang: Malene 

2. - 3. årgang: Helle 

4. – 6. årgang: Jakob 

7. – 9. årgang: Kim 

Specialklasser: Christina 

 

Jeg skriver det, så I véd, hvem I kan møde 

til forældremøder, trivselssamtaler, eventu-

elle netværksmøder omkring jeres barn mv.  

 

I véd også, hvem I skal tage fat i, hvis je-

res barn skal have ekstraordinært fri over 2 

dage, eller hvis der er forhold, I ønsker at 

drøfte med en leder. Det er naturligvis også 

muligt at rette henvendelse til mig. 

 

Et fælles ledelsesteam 

Når det er sagt, er det vigtigt at sige, at vi 

arbejder som et ledelsesteam og hjælper og 

understøtter hinanden, hvor der måtte 

være behov. Særligt det næste halve år, vil 

der være en del overlap ledelsesmæssigt, 

så forløb med børn og klasser, der er i 

gang, kan fortsætte, og vi som ledelses-

team kan lære af hinanden. 

 

Vi glæder os til at komme i gang med ar-

bejdet i vores udvidede ledelsesteam og få 

endnu bedre muligheder for at lave en 

skole, hvor alle børn og voksne trives, ud-

vikler sig og lærer – i tæt samarbejde vores 

dygtige medarbejdere og jer forældre. 
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Nytårskur, trivselsmåling, dialogmøde 

mv. er nogle af de ting, som tiden frem til 

påske byder på. 

 

I morgen holder vi – som jeg tidligere har 

nævnt - nytårskur for vores voksne frivil-

lige og deres samarbejdspartnere. 

 

På torsdag har vi årets første F-dag. 

Den næste er 21. januar, og dagen efter er 

6. årgang klar med årets musical, som 

også i år tager afsæt i en spændende for-

tælling, vi nok alle sammen kender. 

 

Den nationale trivselsmåling for bør-

nene skal vi gennemføre fra 20. januar – 

20. marts. 

Det er Undervisningsministeriet, der står for 

undersøgelsen, og I får mere information 

om denne i særskilt mail.   

 

D. 28. januar inviterer vi forældre fra 7. år-

gang til informationsmøde om den nye Ju-

niormesterlære-ordning, som rummer 

mulighed for en afgangsprøve med praksis-

faglig undervisning uden for skolen. Det er 

en ny og spændende mulighed som skal 

understøtte at flere får mod på og interesse 

for håndværksuddannelser, som også Kon-

gen i sin nytårstale fremhævede vigtighe-

den af. 

 

D. 4. marts kl. 19 inviterer skolebesty-

relsen jer forældre til dialogmøde om-

kring vores skole. 

I vil få mulighed for at vælge mellem for-

skellige spændende temaer fra skolen, som 

lærere og/eller ledelsen vil fortælle om, og 

vi gerne vil drøfte med jer.  

På dialogemødet, vil I også få mulighed for 

at give skolebestyrelsen input til deres fort-

satte arbejde og fokusområder. 

 

 

Notér gerne datoen – program følger se-

nere. 

 

Til sidst vil jeg endnu engang ønske jer alle 

et godt 2026  

 

De bedste hilsner  

 

Inge  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Gammelmor i hvidt .. 

  

 

 

 

 

 


